

Zadavatel: **Obec Hostouň**

Zhotovitel: **Patrik Švásta**

Cenová nabídka

Objekt: Sběrný dvůr - zpevněná plocha z ŠD

P.č.	Položky	Jedn.	Množství	Kč/jedn.	Kč/celkem
	Zemní práce				96 951,60 Kč
	Odkopávky horniny tř.III do hloubky 18 cm	m3	36	796	28 656,00 Kč
	Naložení a odvoz materiálu na skládku do vzdál.12 km	t	64,8	598	38 750,40 Kč
	Poplatek za skládku	t	64,8	399	25 855,20 Kč
	Očištění panelů - doplnění bet.směsi do míst mezi panely	kpt	1	3690	3 690,00 Kč
	Konstrukce plochy				182 439,70 Kč
	Geomříž - Geogrid PP BX 3030 - pevnost 31/31 kN/m; otvor 39/39 mm - dodání, doprava, položení	m2	197,5	105	20 737,50 Kč
	ŠD 0/63 v tl. 13 cm - dodání materiálu včetně dopravy	t	49,4	758	37 445,20 Kč
	ŠD 0/63 v tl. 13 cm - rozprostření, srovnání a zhutnění	m2	200	136	27 200,00 Kč
	ŠD 0/32 v žl. 5 cm - dodání materiálu včetně dopravy	t	20	796	15 920,00 Kč
	ŠD 0/32 v žl. 5 cm - rozprostření, srovnání a zhutnění	m2	200	136	27 200,00 Kč
	CSB - VEGETAČNÍ TVÁRNICE VELKÁ 80 mm - dodání plus doprava	m2	39	652	25 428,00 Kč
	Pokládka vegetačních tvárnic do drtě 4/8 tl.4 cm se vsypem z drtě 8/16	m2	39	731	28 509,00 Kč
	Kč celkem bez DPH				279 391,30 Kč
	DPH 21 %				58 672,17 Kč
	Celkem vč.DPH				<u>338 063,47 Kč</u>